
r. JORGE FE 	DO MAME 
DE ANt 

IFICIILTAD DE 	TAS - WiSa. 

FJA 
sbb 

MARIA 	TEARFNA 
ARIAACADÉMICA Y DE iNVESTi , :ACtÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

Witinetsicia<14(wietta I de, fa& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. [Mili(' 5/50 - 4400 - Salta 
Te!. (0387)425-5408 -Fas (0387)425-5449 

Republira Argemina 

   

SALTA, 14 de junio de 2016.- 

EXP-EXA N° 8.188/2016 

RESD-EXA N°: 255/2016 

VISTO: Las actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) cargo Interino de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Físicoquímica II de la carrera: Licenciatura 
en Química (plan 1997 y 2011), dependiente del Departamento de Química de esta 
Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Silvia Blanco, mediante NOTA-EM 872/16 solicita su excusación 
para participar del presente llamado, por estar con compromisos académicos 
adquiridos con anterioridad. 

Que corresponde a este Decanato, hacer lugar a lo solicitado, emitir el 
instrumento legal correspondiente y proceder a su sustitución con los miembros 
suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Ing. Silvia Blanco, quien fuera 
oportunamente designada para integrar la Comisión Asesora, que habrá de entender 
en el llamado que se tramitan en el expediente de referencia, quedando la misma 
constituida de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• Marcelo Raúl Fiori • Mariela Finetti 
• María del Socorro Vilte • Mida Elizabeth Daz 

• Emilce Ethel Ottavianelli • Irene Judith De Paul 
• José Ramón Molina 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Ing. Silvia Blanco, a los docentes mencionados en el Art. 1° 
de la presente, al Departamento de Química, al postulante: Lic. José Feliciano Miranda, a la 
Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección de docencja de la Facultad. 
Publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

